y los documentos anexos, en cumplimiento del principio de legalidad con respecto a la 

legislación vigente, para su debida aplicación en la II Modificación Presupuestaria 2023. 

2) Dictaminar positivamente la II Modificación Presupuestaria 2023 de la Municipalidad de Río 

Cuarto por un total de 59.235.148,81(Cincuenta y nueve millones doscientos treinta y cinco 

mil ciento cuarenta y ocho con ochenta y un céntimos). 

3) Recomendar al Concejo Municipal aprobar la II Modificación Presupuestaria 2023 de la 

Municipalidad de Río Cuarto por un total de 59.235.148,81(Cincuenta y nueve millones 

doscientos treinta y cinco mil ciento cuarenta y ocho con ochenta y un céntimos). 

Finaliza la reunión al ser las 18:28 del jueves 21 de septiembre del 2023. 

Natalie McReynolds Medina 

Daniel Vargas Jara